
15. schůze  představenstva  konaná  19. 5.2014 

 

Přítomni :  pp., Pína, Smažík, Stědrý,  Svatoň  a  paní  Suchá 

Představenstvo  na  návrh  revizní  komise zadalo  přepracování  

stanov.  Následně  bude  pracovní  verze  stanov  umístěna  na  

webové  stránky  družstva a  po  eventuelních  připomínkách  na    

členské  schůzi  budou  stanovy za  přítomnosti  notáře schváleny. 

Ze  zákona  č. 318/212  Sb.  Ze   dne  19.července 2012  jsme  povinni  

nejpozději  do  konce  roku  2014  vybavit  byty  přístroji  regulujícími  

a  registrujícími  dodávku  tepelné  energie  konečným  uživatelům. 

Přístroje  registrující  spotřebu  tepla  v jednotlivých  bytech  budou  

instalovány  před  zahájením  nové  topné  sezóny. 

V příštích  dnech  bude  probíhat  revize  plynu  a  plynových  

spotřebičů.  Prosíme  nájemníky,  aby  se  řídili  pokyny zaměstnanců  

odborné  firmy  provádějící  revizi. 

Na  návrh  představenstva budou  připraveny  nové  nájemní  

smlouvy,  které  budou  v souladu  s novými  stanovami. 

V průběhu  dubna  byla  opravena  fasáda  domu -  vstupní  portál. 

Záhon  před  domem  bude  znovu  osazen  rododendrony. 

Před  domem  bude  provedeno  vodorovné  značení,  které  bude  

vymezovat  parkování  vozů  při  stěhování. 

Příští  schůze  představenstva  16. června  2014. 

 

                                                                     Zapsal   Petr  Pína 

 


